

Årsredovisning

för

Emcali AB

556253-7414

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan-Gunnar Fredriksson, Styrelseledamot
2024-05-30

Styrelsen för Emcali AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver internethandel med glas, porslin och keramik inom antik och design samt redovisningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidköping, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 601	1 057	2 032	1 778
Resultat efter finansiella poster	184	-518	-285	184
Soliditet (%)	66	42	91	86

Omsättningen har ökat pga försäljning av skrotsilver.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	557 412	-517 516	159 896
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-517 516	517 516	0
Årets resultat				183 590	183 590
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	39 896	183 590	343 486

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 896
årets vinst	183 590
	223 486
disponeras så att	
i ny räkning överföres	223 486
	223 486

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar mm			
Nettoomsättning		1 600 548	1 056 795
Övriga rörelseintäkter		0	1 509
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm		1 600 548	1 058 304
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 194 464	-1 138 027
Övriga externa kostnader		-204 714	-415 840
Personalkostnader	2	-2 591	-10 452
Summa rörelsekostnader		-1 401 769	-1 564 319
Rörelseresultat		198 779	-506 015
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		324	0
Ränteintäkter		505	23
Räntekostnader		-16 018	-11 524
Summa finansiella poster		-15 189	-11 501
Resultat efter finansiella poster		183 590	-517 516
Resultat före skatt		183 590	-517 516
Årets resultat		183 590	-517 516

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	3	253 924	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		253 924	0
Summa anläggningstillgångar		253 924	0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		122 742	144 710
Summa varulager		122 742	144 710

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		112 663	198 573
Övriga fordringar		29 282	29 282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 236	5 220
Summa kortfristiga fordringar		143 181	233 075

Kassa och bank

Kassa		2 859	7 114
Summa kassa och bank		2 859	7 114
Summa omsättningstillgångar		268 782	384 899

SUMMA TILLGÅNGAR

522 706

384 899

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

39 896

557 413

Årets resultat

183 590

-517 516

Summa fritt eget kapital

223 486

39 897

Summa eget kapital

343 486

159 897

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

132 332

189 133

Summa långfristiga skulder

132 332

189 133

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 883

3 767

Övriga skulder

30 625

31 262

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

380

840

Summa kortfristiga skulder

46 888

35 869

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

522 706

384 899

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	259 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	259 000	0
Amorteringar, avgående fordringar	-5 076	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 076	0
Utgående redovisat värde	253 924	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidköping 2024-05-28

Jan-Gunnar Fredriksson
Jan-Gunnar Fredriksson